
38

TYPOVÝ KLÍČ - PNEUMATICKÉ NÁŘADÍ DEPRAG INDUSTRIAL

Typový klíč - brusky / leštičky

GDS 070 - 153 B X F I H L 
L = Levotočivá
H = Do těžkého provozu
I = Izolace proti chladu
F = Částečný výfuk dopředu
X = Páčkové spouštění
Y = Otočné spouštění
V = Bez spouštění
B = Základní provedení
S = Krátké provedení
V = Úzké provedení
W = Prodloužené provedení; 1 (2, 3, 4) - počet nástavců
Q = Prodloužené vřeteno bez krytu
G = Uchycení do svěráku 
Otáčky x 100 [min-1]; 153 = 15 300 min-1
Výkon x 10 [W]; 070 = 700 W
S = Přímý tvar
A = Úhlový tvar - 90°
B = Úhlový tvar - 120°
GD = Bruska s kleštinovým upínáním

G A T 818 - 150 B X H T A
A = Pro kónické kotouče
T = Závit 5/8" UNC
H = Pro těžký provoz
X = Páčkové spouštění
Y = Otočné spouštění
B = Základní provedení
C = Pro miskovité kotouče
Výkon x 10 [W]; 150 = 1 500 W
Max. průměr brusného kotouče x 10 [mm]; 180 mm 
Obvodová rychlost - 80 m/s
T = Turbínový pohon
A = Úhlový tvar
S = Přímý tvar
G = Bruska

     Brusky s upínáním kotouče

PB 35 C L - 45 Y K 
K = S kleštinou
X = Páčkové spouštění
Y = Otočné spouštění
Obvodová rychlost brusného tělíska [m/s]
L = Levotočivá bruska
C = Inovační stupeň 
Max. průměr brusného tělíska [mm]
B = Bruska
P = Pneumatická

P B O 180 B - 80 X L 
L = Levotočivá
X = Páčkové spouštění
Y = Otočné spouštění
Z = Tlačítkové spouštění
Obvodová rychlost nástroje [m/s]
B = Inovační stupeň
Max. průměr brusného kotouče [mm]
O = Obvodová
U = Úhlová
P = Převodová
B = Bruska
M = Obvodová rychlost brusného kotouče 45 m/s
N = Obvodová rychlost brusného kotouče 80 m/s
A = Kónický kotouč
B = Plochý kotouč

GDS 030 - 300 B S V 
V = Vzdálené spouštění
S = Stacionární provedení
B = Základní provedení
Otáčky x 100 [min-1]; 300 = 30 000 min-1
Výkon x 10 [W]; 030 = 300 W
S = Přímý tvar
GD = Bruska s kleštinovým upínáním

PA 070 - 060 B Y I 
I = Izolace proti chladu
Y = Otočné spouštění 
X = Páčkové spouštění
Z = Spouštění tlačítkem
B = Základní provedení 
S = Krátké provedení
Otáčky x 100 [min-1]; 060 = 6 000 min-1
Výkon x 10 [W]; 070 = 700 W
A = Úhlový tvar
S = Přímý tvar
P = Leštička

     Leštičky
 PL U 180 B - 80 X L 

L = Levotočivá 
X = Páčkové spouštění 
Y = Otočné spouštění 
Z = Spouštění tlačítkem
Obvodová rychlost nástroje [m.s-1]
A, B, C, D, E = Inovační stupeň
Max. průměr brusného kotouče [mm]
U = Úhlová
S = Přímá
P = Převodová 
PL = Pneumatická leštička

GB 030 - 013 B X 
X = Páčkové spouštění
B = Základní provedení
C = Provedení s koaxiální výfukovou hadicí
Šíře brusného pásu [mm] 
Výkon x 10 [W]; 030 = 300 W
B = Pásová
G = Bruska

     Pásové brusky

Brusky s kleštinovým upínáním
                              



39

Typový klíč - brusky / leštičky

DS 020 - 060 B X P R F B10 Q EX
EX = Nevýbušné provedení
Q = Rychloupínací pouzdro
Upnutí nástroje:
B10 - vrtákové sklíčidlo s kuželem B10
3/8“ - vrtákové sklíčidlo se závitem 3/8“UNF
C - kleština
MK1 - kuželová dutina MORSE
F = Částečný výfuk dopředu
R = Reverzační
P = Kryt sklíčidla nebo kleštiny
X = Páčkové spouštění
Y = Otočné spouštění
Z = Spouštění tlačítkem
P = Spouštění přítlakem
B = Základní provedení
S = Krátké provedení
Otáčky x 100 [min-1]; 060 = 6 000 min-1
Výkon x 10 [W]; 020 = 200 W
S = Přímý tvar 
P = Pistolová rukojeť
D = Vrtačka / závitořez

     Vrtačky / Závitořezy

S M P 030 - 1/2“Z A EX
EX = Nevýbušné provedení
A = Vestavěný omezovač
Z = Spouštění tlačítkem
X = Páčkové spouštění
Vřeteno - 1“, 1/2“, ...
Krouticí moment x 10 [Nm]; 240 = 2 400 Nm
P = Pistolová rukojeť
S = Přímý tvar
M = Mechanický (rázový)
S = Utahovák

     Rázové utahováky
                              

HCK 010 - R14 K
K = Vyztužená rukojeť
D = Palcová páčka
S = Přímý tvar
P = Pistolová rukojeť
Zakončení nástroje
Hmotnost 010 = 10/10 = 1 kg
HC = Sekací kladivo / Nýtovací kladivo
HCK = Nýtovací kladivo s víkem
HCD = Nýtovací kladivo
HP = Sbíjecí kladivo
HB = Bourací kladivo
HR = Pěchovací kladivo
HS = Škrabka

     Kladiva

S H 150 - 180 B X
X = Páčkové spouštění
B = Základní provedení
Řetězová pila: Otáčky x 100 [min-1]; 180 = 18 000 min-1
Přímočará pila: Počet kmitů naprázdno [min-1]
Výkon x 10 [W]; 150 = 1 500 W
H = Řetězová
S = Přímočará
S = Pila

     Pily - řetězové, přímočaré
                              

S 16 - 320 Y
X = Páčkové spouštění 
Y = Otočné spouštění
Počet zdvihů při jmenovité zátěži x 10 [min-1]; 320 = 3 200 min-1
Max. tloušťka ocelového plechu do 400N/mm2 /10 [mm]; 16 = 1,6 mm
S = Nůžky

     Nůžky

N 35 - 060 X
X = Páčkové spouštění 
Počet zdvihů při plném zatížení x 10 [min-1]; 060 = 600 min-1
Max. tloušťka ocelového plechu do 400N/mm2 /10 [mm]; 35 = 3,5 mm
N = Prostřihovač

     Prostřihovače

P P P 35  A X
X = Páčkové spouštění
A = Varianta
Max. délka listu pily x 10 [mm]; 350 mm
P = Přímočará
P = Pila
P = Pneumatická

TYPOVÝ KLÍČ - PNEUMATICKÉ NÁŘADÍ DEPRAG INDUSTRIAL

Typový klíč - vrtačky / závitořezy / rázové utahováky / pily / kladiva / pilník / nůžky / jehlové oklepávače /
prostřihovače / kleště

FS 9 05 - 630 B Y
Y = Otočné spouštění
B = Základní provedení
Počet kmitů naprázdno x 10 [min-1]; 630 = 6 300 min-1
Hmotnost 05 = 05/10 = 0,5 kg
Pracovní zdvih, 9 mm
S = Přímý tvar
F = Pilník

     Pilník
                              

S N 10
Hmotnost 10 = 10/10 = 1,0 kg (1,4 kg)
N = Jehlový
S = Oklepávač

     Jehlové oklepávače
                              

 P0 38 3 X - P 00 - I 00 CL 10
Šířka spony: 6 = 5,5 mm, 08 = 7,5 mm, 10 = 10 mm
Spony:   CL = CLIC spony
              CO = COBRA spony
              FE = Pružinové spony
              R = Hadicové spony
Úhel čelistí: 00 = bez úhlu, 90 = úhel 90°
I = Druh čelistí
Úhel hlavy čelistí:  00 = bez úhlu
Čelisti k: C = Střihání, S = Mačkání, P = Lisování
X = Páčkové spouštění
Z = Spouštění tlačítkem
Počet pístů; 3 písty
Průměr válce [mm]; 38 mm
P = Kleště (0 = Základní, 1 = Další vývoj)

     Kleště

PV 6 A - B H
H = Hadice
B = Základní provedení
Inovační stupeň A, C, E
Max. průměr vrtáku [mm]
Pneumatická vrtačka

Brusky s kleštinovým upínáním
                              


